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Redovisning av 2021 års statsbidrag för insatser 

som bidrar till att motverka ofrivillig ensamhet 

bland äldre personer (2019:474) 

Uppdraget 

Socialstyrelsen har sedan 2019 fördelat medel till ideella organisationer enligt 

förordningen (2019:474) om statsbidrag för insatser som bidrar till att motverka 

ofrivillig ensamhet bland äldre personer. Syftet med bidraget är att förebygga 

och bryta ensamhet och isolering bland äldre personer. Bidraget kan användas 

till att: 

1.  anordna aktiviteter som bidrar till gemenskap och stimulans bland äldre 

2.  skapa mötesplatser för äldre och kontaktytor mellan äldre och yngre perso-

ner, samt  

3.  främja äldres möjligheter att engagera sig ideellt eller delta i verksamheter 

som anordnas ideellt.  

Insatserna ska i huvudsak rikta sig till personer som är över 62 år. Utöver 

ovanstående områden får bidrag även användas till andra åtgärder som bidrar till 

att förebygga och bryta ensamhet och isolering bland äldre personer. Bidraget 

har fördelats som projekt- eller verksamhetsbidrag efter ansökningsförfarande. 

Skillnaden mellan projekt- och verksamhetsbidraget är att projektbidraget har ett 

tydligt start- och slutdatum och att organisationer vars huvudmålgrupp inte är 

äldre personer har möjlighet att ansöka om medlen. Verksamhetsbidraget omfat-

tas av mål som syftar till att stärka mer långsiktiga insatser.  

Enligt förordningen ska Socialstyrelsen senast den 30 juni varje år lämna en 

ekonomisk redovisning och en sammanfattande redogörelse till regeringen (Kul-

turdepartementet) för hur statsbidraget har använts i förhållande till målen som 

anges i förordningen. Denna rapport redogör för 2021 års användning av statsbi-

draget.  

Underlag till redovisningen  

I februari 2022 skickade Socialstyrelsen ett webbaserat återrapporteringsformu-

lär till de 126 organisationer som beviljades medel under 2021 där de ombads re-

dogöra för hur medlen använts och vilka resultat som uppnåtts. Organisationerna 

ombads att bland annat svara på frågor om antal deltagare i verksamheten, 

https://www.riksdagen.se/sv/dokument-lagar/dokument/svensk-forfattningssamling/forordning-2019474-om-statsbidrag-for-insatser_sfs-2019-474
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genomförda aktiviteter samt delge erfarenheter av statsbidraget. Sista svarsdag 

för återrapporteringen var den 31 mars 2022. Tre organisationer återbetalade 

hela sitt beviljade belopp och ingår därför enbart i den ekonomiska redovis-

ningen (bilaga 1). Ytterligare tre organisationer hade inte återrapporterat vid ti-

den för denna redovisning och även dessa ingår därmed endast i den ekonomiska 

redovisningen (bilaga 1). Underlaget i denna redovisning utgörs därmed av 120 

organisationer. 

Resultat av 2021 års uppföljning 

Beviljade ansökningar  

Socialstyrelsen utlyste statsbidraget som uppgick till totalt 18,5 miljoner kronor i 

juli 2020 med sista ansökningsdatum den 23 september samma år. Totalt inkom 

281 ansökningar om sammanlagt drygt 136 miljoner kronor. Socialstyrelsen be-

slutade att bevilja 126 ansökningar, vilket ger en bifallsfrekvens på cirka 45 pro-

cent sett till antalet sökande. Myndighetens beslut till dessa organisationer 

byggde emellertid på en betydlig justering av bifallsbelopp med anledning av att 

bidraget varit kraftigt översökt. Sammanlagt 64 organisationer beviljades pro-

jektbidrag och 62 organisationer beviljades verksamhetsbidrag. Beviljade belopp 

sträcker sig från 5 000 kronor till 700 000 kronor, se bilaga 1. Socialstyrelsen be-

slutade att avslå ansökningar från 155 organisationer. Det vanligaste skälet till 

avslag var att organisationerna inte bedömdes ha tillräckligt goda förutsättningar 

att uppfylla målen med statsbidraget.  

Om förbrukningen  

Statsbidraget fick användas till och med den 31 december 2021 och av mottagar-

nas återrapporteringar framgår att cirka 2,2 miljoner kronor inte förbrukades, vil-

ket utgör 12 procent av fördelade medel 2021. Oförbrukade medel ska återbeta-

las till Socialstyrelsen. Tre organisationer använde inte de beviljade medlen 

överhuvudtaget. Majoriteten av de organisationer som inte förbrukat medlen el-

ler haft en låg förbrukningsgrad svarar att huvudanledningen till detta är coro-

napandemin. För en ingående beskrivning av detta, se avsnittet om Coro-

napandemins påverkan på statsbidragets användning.  

Enligt mottagarnas ekonomiska redovisningar har 44 procent av förbrukade 

medel använts till att finansiera verksamheternas lönekostnader, 14 procent har 

använts till köpta tjänster och 7 procent har gått till resor, kost och logi. Reste-

rande medel har gått till lokalhyra, annonsering och marknadsföring, administ-

ration samt utrustning.  

Om organisationerna som beviljats bidrag 

Ungefär 40 procent av de organisationer som beviljats bidrag utgörs av pension-

ärsorganisationer. Det är i huvudsak SPF Seniorerna, Pensionärernas Riksorgani-

sation (PRO) och Riksförbund Pensionärsgemenskap (RPG) som tagit del av 

statsbidraget genom sina lokala föreningar. Tillsammans har dessa organisat-

ioner totalt cirka 542 000 medlemmar och verkar för att främja äldrefrågor 

såsom hälsa, omsorg och ekonomiska förutsättningar. 
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Knappt 30 procent av statsbidraget har beviljats studieförbunden ABF, Folku-

niversitetet samt Studieförbundet Vuxenskolan. Dessa är genom sina föreningar 

verksamma i hela landet och arbetar med äldre främst genom att skapa nya mö-

tesplatser genom exempelvis studiecirklar och kurser. Arbetet sker ofta i samar-

bete med lokala pensionärsorganisationer. Den geografiska spridningen bland 

studieförbunden är bred vilket gör att statsbidraget kan användas på lokal nivå 

och komma fler i målgruppen till del. 

Resterande organisationer som beviljats bidrag varierar i storlek och organi-

sationsform och består av bland annat Röda Korset, Riksförbundet RFSL och lo-

kala ideella föreningar och stiftelser som på olika sätt arbetar med att nå ut till 

ensamma äldre.  

Om användningen  

Om deltagarna 

Enligt återrapporteringen riktar organisationerna i huvudsak sina aktiviteter till 

äldre i eget boende, därefter till äldre i särskilt boende, följt av aktiviteter för 

personer som deltar i daglig verksamhet. Många organisationer uppger att de rik-

tar sig till samtliga av dessa kategorier. Till exempel har pensionärsorganisation-

ernas medlemmar möjlighet att ta del av aktiviteter oavsett boende. En del orga-

nisationer är inriktade på specifika målgrupper såsom hbtqi-personer över 62 år 

samt äldre personer från centrala, västra och södra Afrika.1 

Organisationerna fick inom ramen för återrapporteringen svara på frågan om 

hur många deltagare som uppskattningsvis deltog i aktiviteter som finansierades 

helt eller delvis av statsbidraget. Flertalet organisationer uppger att det är svårt 

att göra en exakt uppskattning av antalet deltagare. Detta beror, enligt organisat-

ionerna, delvis på att det är svårt att mäta hur många som tagit del av distans-

verksamheter då unika deltagare inte räknas. Vissa organisationer uppger även 

att de inte räknar antalet deltagare överhuvudtaget. Mot bakgrund av ovanstå-

ende faktorer och baserat på organisationernas svar kan det antas att minst 

72 000 deltagare nåtts eller deltagit i någon av aktiviteterna som finansierats med 

hjälp av statsbidraget. Siffran ska tolkas med viss försiktighet. Förutom de tek-

niska svårigheter som finns med att räkna och definiera deltagare är det även 

problematiskt att avgränsa verksamheten som genomförts inom ramen för stats-

bidraget från reguljär verksamhet, då statsbidraget i viss utsträckning har bidra-

git till medfinansiering av reguljär verksamhet och projekt.  

Om uppsökande verksamhet  

Cirka 80 procent av organisationerna uppger att de har bedrivit någon form av 

uppsökande verksamhet i syfte att förebygga och bryta ensamhet och isolering 

bland äldre. Uppsökande verksamhet är en förutsättning för att nå ut till statsbi-

dragets målgrupp och prioriterades högt vid bedömningsarbetet av detta statsbi-

drag. 

Organisationerna ombads att svara på vilka hinder de mött i arbetet att före-

bygga och bryta ensamhet och isolering bland äldre. Av svaren framgår ett 

                                                      
1 Hbtqi är ett samlingsnamn för homosexuella, bisexuella, transpersoner, queera och intersexpersoner, se 

https://www.rfsl.se/hbtqi-fakta/begreppsordlista/  

 

https://www.rfsl.se/hbtqi-fakta/begreppsordlista/
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flertal hinder där det mest frekventa är det digitala utanförskapet och då speciellt 

i glesbygdsområden där det generellt saknas tillgång till snabb it-infrastruktur, 

vilket bidrar till att ofrivilligt ensamma äldre är en särskilt utsatt grupp.  

Som tabell 1 visar var den vanligast förekommande metoden att nå äldre via 

webbplatser och sociala medier samt telefonsamtal. Uppsökande verksamhet ge-

nom användning av webbplatser och sociala medier har ökat med 50 procent 

från 2020 då den var bland de minst förekommande metoderna. Detta kan möj-

ligtvis kopplas till effekterna av coronapandemin som påskyndat organisationer-

nas användning av internet som ett sätt att nå målgruppen.  

Tabell 1. Organisationernas arbete med uppsökande verksamhet under 

2021 

Uppsökande verksamhet i syfte att förebygga och 

bryta ensamhet och isolering bland äldre genom … 

Antal  

organisationer 

(N=120) 

Andel  

organisationer 

 

…webbplatser eller sociala medier 81 67% 

…telefonsamtal 71 59% 

…kontakt med olika nätverk som rör målgruppen 66 55% 

…andra ideella organisationer  60 50% 

…samarbete med kommuner eller regioner, t.ex. so-

cialtjänsten 53 44% 

… annonsering i media 49 40% 

… kontakt med anhöriga eller närstående 48 39% 

Källa: Organisationernas återrapportering av 2021 års statsbidrag 

Denna uppgift baseras på en flervalsfråga vilket gör att summan av antalet svar överstiger antalet orga-

nisationer som har återrapporterat 

Organisationerna har även använt sig av andra metoder än de som visas i ta-

bell 1. Dessa innefattar till exempel direktutskick av informationsmaterial via 

brev eller e-post och samarbete med fastighetsägare, bibliotek, församlingar, 

matbutiker och seniorbostäder. En organisation anger att de skickat sms med 

hälsningar vid stora helger.  

De organisationer som inte har bedrivit någon uppsökande verksamhet eller 

gjort så i mindre utsträckning rapporterar att coronapandemin och de restriktion-

erna som rådde under 2021 utgjorde ett hinder för att bland annat göra fysiska 

besök i hem och boenden.  

 

Om insatser som motverkar ofrivillig ensamhet 
Organisationerna har beviljats bidrag inom flera av förordningens insatsområden 

i syfte att förebygga och bryta ensamhet och isolering bland äldre personer. Ta-

bell 2 nedan visar en sammanställning av antalet organisationer som bedrivit 

verksamheter eller projekt inom varje område.  
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Tabell 2. Organisationernas användning av medlen i förhållande till för-

ordningens insatsområden  

 

Insatsormåde 

Antal  

organisationer 

(N=120) 

Andel  

organisationer 

 

Anordnande av aktiviteter som bidrar till gemenskap 

och stimulans bland äldre 117 97% 

Skapande av mötesplatser för äldre och kontaktytor 

mellan äldre och yngre personer 74 61% 

Åtgärder som möjliggör att fler äldre kan engagera 

sig ideellt eller delta i verksamheter som anordnas 

ideellt 95 80% 

Andra insatser 70 58% 

Källa: Organisationernas återrapportering av 2021 års statsbidrag 

Denna uppgift baseras på en flervalsfråga vilket gör att summan av antalet svar överstiger antalet orga-

nisationer som har återrapporterat 

Av svaren framgår att majoriteten av organisationerna använt statsbidraget till att 

genomföra aktiviteter inom samtliga av förordningens insatsområden. Det om-

råde som nästan alla organisationer har arbetat med är dock ”anordnande av akti-

viteter som bidrar till gemenskap och stimulans bland äldre”. Totalt 97 procent 

av organisationerna uppger att de arbetat med detta på olika sätt. Cirka 80 pro-

cent uppger att de genomfört aktiviteter inom området ”åtgärder som möjliggör 

att fler äldre kan engagera sig ideellt eller delta i verksamheter som anordnas 

ideellt”. Cirka 60 procent av organisationerna använde statsbidraget inom områ-

det ”skapande av mötesplatser för äldre och kontaktytor mellan äldre och yngre 

personer”. Mer än hälften av organisationerna uppger att de använt statsbidraget 

till andra insatser i enlighet med förordningen, bland annat i syfte att höja den di-

gitala kompetensen hos äldre på olika sätt. En organisation nämner till exempel 

att de erbjudit studiecirklar inom användning av datorer, surfplattor och mobilte-

lefoner. Som nämnts ovan har uppsökande verksamhet varit en stor del av orga-

nisationernas arbete. Det finns ingen skillnad i genomförandet av aktiviteter i 

förhållande till om organisationerna beviljats projekt- respektive verksamhetsbi-

drag.  

Som tabell 3 nedan visar har flest organisationer rapporterat att de på olika 

sätt skapat fysiska mötesplatser för sociala sammankomster. Här finns en stor 

variation när det gäller vilka aktiviteter de erbjudit.  

Tabell 3. Organisationernas genomförda aktiviteter för att motverka ofrivil-

lig ensamhet bland äldre personer 

 

Aktiviteter 

Antal  

organisationer 

(N=120) 

Andel  

organisationer 

 

Skapande av fysiska mötesplatser för sociala sam-

mankomster (t.ex. fika, kulturaktiviteter) 110 91% 

Skapande av fysiska mötesplatser för lärande aktivi-

teter (t.ex. kurser, studiecirklar, IT-kunskap) 85 70% 

Hälsofrämjande insatser (som ägt rum både fysiskt 

och digitalt, t.ex. promenader, fysisk träning och 

andra utomhusaktiviteter) 83 69% 
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Samtalsstöd (via telefon eller chattfunktion) 45 37% 

Skapande av digitala mötesplatser för sociala sam-

mankomster (t.ex. via Zoom, Skype eller Teams) 40 33% 

Skapande av digitala mötesplatser för lärande akti-

viteter (t.ex. kurser, studiecirklar, IT-kunskap) 38 31% 

Ledsagarservice (t.ex. hjälp med vårdbesök, apotek, 

optiker) 13 11% 

Källa: Organisationernas återrapportering av 2021 års statsbidrag 

Denna uppgift baseras på en flervalsfråga vilket gör att summan av antalet svar överstiger antalet orga-

nisationer som har återrapporterat 

Aktiviteterna har innefattat allt från sång och musikupplevelser till sällskapsspel 

och målning för att nämna några exempel. Skapandet av mötesplatser för lärande 

aktiviteter har också utgjort en stor del av de genomförda aktiviteterna där fokus 

i huvudsak har legat på it-relaterade kurser och olika typer av föreläsningar gäl-

lande bland annat hälsa och historia. Vidare har en stor del av organisationerna 

genomfört olika typer hälsofrämjande aktiviteter såsom sittgymnastik, yoga, 

cykling och promenader.  

På frågan om vilka genomförda aktiviteter som organisationerna bedömer som 

mest betydelsefulla för målgruppen under 2021 svarar en övervägande del att det 

är fysiska sammankomster (trots gällande restriktioner) i form av exempelvis ut-

flykter, samtalscaféer och promenader. Även de digitala kurserna bedöms av 

många ha haft en stor betydelse då de bland annat bidragit till organisationens 

möjlighet att upprätthålla kontakten med målgruppen.   

Organisationernas utvärdering av den egna verksamheten 

Organisationerna fick inom ramen för återrapporteringen utvärdera den egna 

verksamheten i relation till syftet med förordningen. De fick använda sig av en 

femgradig skala där 1 står för låg utsträckning och 5 för hög utsträckning.  

Av de organisationer som beviljades projekt- respektive verksamhetsbidrag 

bedömer sammantaget närmare 90 procent att de uppfyllde angivna mål i hög el-

ler ganska hög utsträckning. Anledningen till vissa organisationers lägre skatt-

ning är framför allt coronapandemin med dess restriktioner kring bland annat fy-

siska sammankomster. 

Organisationernas synpunkter på statsbidraget 

Organisationerna ombads att utifrån sina erfarenheter som bidragsmottagare 

lämna eventuella synpunkter på statsbidraget eller förslag på hur statsbidraget 

skulle kunna fungera bättre. Majoriteten av organisationerna (75 procent) sva-

rade på frågan och sammanfattningsvis är de överlag nöjda med och tacksamma 

över statsbidraget och att målgruppen ofrivilligt ensamma äldre har prioriterats. 

Några organisationer nämner även att statsbidraget har varit en förutsättning för 

att hålla igång deras verksamheter. 

Många organisationer svarar å andra sidan att statsbidraget med dess ettåriga 

konstruktion saknar förutsättningar för långsiktighet. Den ofrivilliga ensamheten 

kräver långsiktiga insatser och stabila medelstilldelningar över tid, inte minst ef-

tersom målgruppen är svår att nå. Vidare uppger organisationerna att trots att bi-

dragsperioden sträcker sig från 1 januari till 31 december kommer Socialstyrel-

sens beslut senare än januari, vilket leder till att användningsperioden blir 
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kortare än ett år. Detta leder i sin tur leder till avbrott i aktiviteterna. Av den an-

ledningen menar organisationerna att beviljade medel bör kunna användas även 

efter den 31 december i stället för att återbetalas till Socialstyrelsen. Samtliga 

dessa faktorer bidrar till en ekonomisk osäkerhet hos organisationerna och deras 

anställda och volontärer.  

En del organisationer utrycker också att de vill se en enklare utformning av 

ansöknings- och redovisningsförfarandet med hänvisning till att den nuvarande 

utformningen är administrativt betungande för mindre ideella föreningar. De fö-

reslår till exempel att samtliga bidragsgivande myndigheter skulle ha ett gemen-

samt ansöknings- och redovisningsformulär. 

Coronapandemins påverkan på användningen av statsbidraget 

Cirka 85 procent av organisationerna svarar att coronapandemin påverkade deras 

användning av statsbidraget under 2021.  

Först och främst var möjligheten att både nå och samla äldre mycket begrän-

sad under 2021. Även då restriktionerna lättade var målgruppen tveksam till att 

delta i fysiska träffar, vilket hade en betydlig påverkan på antalet deltagare per 

aktivitet. Många rapporterar att planerade aktiviteter behövde ställas in på kort 

varsel på grund av återbud från ett stort antal deltagare. Detta gjorde att många 

organisationer fick anpassa användningen av statsbidraget flera gånger och bland 

annat flytta medel mellan olika kostnadsposter (exempelvis från lönekostnader 

till inköp av utrustning). 

Pandemin påverkade även aktiviteternas utformning. De flesta organisationer 

kunde styra om så att olika typer av sammankomster och lärande aktiviteter 

kunde äga rum utomhus eller digitalt. En del organisationer hade inte den möj-

ligheten och fick istället ställa in vilket ledde till en lägre förbrukningsgrad och 

återbetalning av beviljade medel.    

Socialstyrelsens kommentarer 

Socialstyrelsen fördelade under 2021 totalt 18,5 miljoner kronor till organisat-

ioner som arbetar med insatser som bidrar till att motverka ofrivillig ensamhet 

bland äldre personer. Detta var det tredje året som myndigheten fördelade medel 

för detta ändamål. Myndigheten bedömde totalt 281 ansökningar och gav bifall 

till 126 av dessa, vilket ger en bifallsfrekvens på cirka 45 procent sett till antal 

ansökningar. Förbrukningsgraden har varit relativt låg med 12 procent av medel 

som förblev oförbrukade. I likhet med föregående års redovisning är huvudorsa-

ken till den låga förbrukningsgraden de begränsningar som coronapandemin 

medfört för både målgruppen och organisationerna. När det gäller målgruppen så 

har den varit både svår att nå och svår att uppmuntra till deltagande i aktiviteter. 

De flesta organisationer har, trots rådande restriktioner, i överlag anpassat sig 

och kunnat genomföra planerade aktiviteter genom att ställa om till digitala sam-

mankomster och fler utomhusaktiviteter. 

Socialstyrelsens granskning av hur organisationerna har använt medlen är 

ännu inte slutförd vid tiden för denna redovisning. Granskningen innefattar hur 

organisationerna har använt medlen och om användningen bedöms ligga inom 

uppdragets syfte och villkor. Eventuella återkrav i samband med otillåten an-

vändning kommer att hanteras i enlighet med myndighetens rutin för detta.  
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Av organisationernas återrapportering kan Socialstyrelsen sammantaget kon-

statera att de aktiviteter som organisationerna bedrivit under 2021 har bidragit 

till att främja syftet med förordningen, dvs. att förebygga och bryta ensamhet 

och isolering bland äldre personer.  

Organisationernas verksamheter och projekt har en tydlig koppling till mål 3 

Säkerställa hälsosamma liv och främja välbefinnande för alla i alla åldrar i 

Agenda 2030 som beslutades av FN:s generalförsamling 2015. 
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Bilaga 1. Fördelning av statsbidrag för 2021 till 

insatser som bidrar till att motverka ofrivillig 

ensamhet bland äldre 

Typ 

av 

bi-

drag 

*)  

Mottagare 
Beviljade 

medel (kr) 

Oförbrukade 

medel (kr) 

Andel 

oförbru-

kade 

medel 

(%) 

P ABF - Mitt i Lappland 250 000 63 343 25% 

P ABF Borlänge Nedansiljan 180 000 48 122 27% 

P ABF Hörby avdelning 77 150 000 77 820 52% 

P ABF Kronoberg 100 000 10 649 11% 

P ABF Kronoberg 100 000 13 984 14% 

P ABF Kronoberg 100 000 21 255 21% 

P ABF Kronoberg 100 000 44 598 45% 

P ABF Malmö 250 000 0 0% 

P ABF Norrtälje 180 000 0 0% 

P Abf Stockholm 300 000 0 0% 

P ABF Umeåregionen 200 000 27 570 14% 

P ABF Umeåregionen 300 000 0 0% 

P ABF Värmland 250 000 141 926 57% 

P ABF Västernorrland 180 000 147 024 82% 

P ABF Västernorrland 180 000 180 000 100% 

P ABF Västernorrland 70 000 67 384 96% 

P ASOV Stockholm 150 000 34 0% 

P Dianova Ideell Förening 80 000  **) 

P Folkuniversitetet Stiftelsen med kursverksamhet, UU 250 000 0 0% 

P Folkuniversitetet Stiftelsen med kursverksamhet, UU 250 000 0 0% 

P Folkuniversitetet Stiftelsen med kursverksamhet, UU 200 000 0 0% 

P Folkuniversitetet, Kursverksamheten, LU 200 000 93 669 47% 

P Föreningen Gemenskap Kalmar 180 000 180 000 100% 

P Föreningen Midsommargården 180 000 0 0% 

P 

Föreningen Resurscentrum för kvinnor i Malmö, Winnet 

Malmö 100 000 0 0% 

P Föreningen Studiehemmet Hemgården Norrköping 100 000 0 0% 

P Föreningen Träffen och Skeppets Gårdsråd 90 000 0 0% 

P Hej Blekinge 180 000 0 0% 

P Hörby Rödakorskrets 5 000 0 0% 

P Kristianstads Damfotbollförening, DFF 80 000 0 0% 

P Käpplunda-Skövde Blåbandsförening 150 000 0 0% 

P PRO Arboga 150 000 767 1% 

P PRO Hörnefors 70 000 0 0% 

P Pro Ljusdal 70 000 0 0% 

P PRO Pensionärernas Riksorganisation 400 000 76 0% 

P PRO Uppsala 18 000 5 394 30% 

P PRO Vittangi 100 000 222 0% 

P RFSL Stockholm 500 000 581 0% 

P RFSL Örebro 150 000 0 0% 

P RPG Rf PensionärsGemenskap, Distrikt S. Norrland 70 000 70 000 100% 

P Rsmh Förgät mig ej Södertälje 100 000  **) 

P Röda Korset i Vänersborg 100 000 70 320 70% 



  
 

SOCIALSTYRELSEN 2022-06-28 Dnr 9.1–24345/2020 10(11) 

 

Typ 

av 

bi-

drag 

*)  

Mottagare 
Beviljade 

medel (kr) 

Oförbrukade 

medel (kr) 

Andel 

oförbru-

kade 

medel 

(%) 

P Röda Korset Skellefteåkretsen 200 000 4 809 2% 

P SPF Seniorerna 108 Vänkretsen Eslöv 80 000 0 0% 

P SPF Seniorerna Guldstaden Skellefteå 100 000 0 0% 

P SPF Seniorerna Hedemora 50 000 2 226 4% 

P SPF Seniorerna Höganäs 80 000 0 0% 

P SPF Seniorerna Kedjan Nordmaling 100 000 0 0% 

P SPF Seniorerna Klippan Åsele 150 000 0 0% 

P SPF Seniorerna Ljungby-Mortorp 18 000 0 0% 

P SPF Seniorerna Markaryd 150 000 0 0% 

P SPF Seniorerna Strängnäs 150 000 0 0% 

P SPF Seniorerna Ystad 80 000 0 0% 

P SPF-Seniorerna i Skillingaryd 70 000 27 663 40% 

P SPF-seniorerna Västervik 70 000 1 447 2% 

P Stiftelsen Bräcke diakoni 200 000 25 000 13% 

P Studiefrämjandet Sörmland 250 000 683 0% 

P Studieförbundet Bilda Mitt 180 000 0 0% 

P Studieförbundet Bilda Sydöst 180 000 77 851 43% 

P Studieförbundet Vuxenskolan Uppsala län 180 000 28 127 16% 

P Studieförbundet Vuxenskolan Väst 180 000 0 0% 

P Studieförbundet Vuxenskolan Väst 180 000 0 0% 

P Studieförbundet Vuxenskolan Örebro län 180 000 2 768 2% 

P Sunnanå SK 100 000 0 0% 

V ABF Skåne Nordost 150 000 62 539 42% 

V ABF Sydvästra Skåne 250 000 92 653 37% 

V ABF Västernorrland 180 000 24 733 14% 

V ABF Ånge 80 000 25 091 31% 

V ABF Östergötland 250 000 19 934 8% 

V Bodans Byaförening 60 000 0 0% 

V Cykling utan ålder - Sverige 250 000 204 0% 

V Diakonistiftelsen Samariterhemmet 200 000 0 0% 

V Frivilligcentralen Eskilstuna 180 000 0 0% 

V Föreningen Gay-Seniorerna 80 000 0 0% 

V Föreningen Tandem 100 000 0 0% 

V Gnesta SeniorSamverkan GSSam 180 000 0 0% 

V Internationella Kvinnoföreningen i Borlänge 160 000 0 0% 

V Korpen Huddinge-Botkyrka 80 000 128 0% 

V Medborgarskolan Region Mitt 150 000 0 0% 

V Mind 250 000 0 0% 

V Nyby Vision 80 000 0 0% 

V PRO Hennan 50 000 0 0% 

V PRO Järvsö 100 000 0 0% 

V PRO Knivsta 50 000 0 0% 

V PRO Samorganisation Sollefteå kommun 250 000 8 377 3% 

V PRO Sandviken 180 000 782 0% 

V PRO Säter 100 000 37 862 38% 

V PRO Vallentuna 70 000 25 898 37% 

V RFSL Göteborg 150 000 57 361 38% 

V RFSL:s Malmöavdelning 150 000 0 0% 

V Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner 700 000 0 0% 

V RPG - Riksförbundet Pensionärsgemenskap 200 000 0 0% 
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V RPG Gemenskap Nässjö 30 000 3 474 12% 

V RPG i Aspnäskyrkan 40 000 41 0% 

V RPG Jakobsbergskyrkan 50 000 0 0% 

V RPG-föreningen i Karlskrona 17 000 0 0% 

V RPG's kommunförening i Nyköping 50 000 975 2% 

V Röda Korset Dellenkretsen 30 000 0 0% 

V Röda Korset Helsingborgskretsen 250 000 250 000 100% 

V Röda Korset Uppsalakretsen 180 000 34 160 19% 

V Röda Korsets Söderhamnskrets 180 000 0 0% 

V SKPF avdelning 48 Kalmar 50 000 2 737 5% 

V Smålandsstenars PRO 50 000 0 0% 

V SPF Båstad Bjäre 80 000 0 0% 

V SPF Fyrklövern Vansbro 80 000 0 0% 

V SPF Seniorerna Bjurholm 80 000 0 0% 

V SPF Seniorerna Djupadal 70 000 21 000 30% 

V SPF Seniorerna Gamla Bjered 80 000 292 0% 

V SPF Seniorerna Gnistan, Kalix 50 000 42 0% 

V SPF Seniorerna Hammarshus 80 000 0 0% 

V SPF Seniorerna Pajalabygden 20 000 0 0% 

V SPF Seniorerna Slottsstaden 80 000 0 0% 

V SPF Seniorerna Södermöre 80 000 0 0% 

V SPF Seniorerna Södra Bjäre 100 000 0 0% 

V SPF Seniorerna Torshälla 62 000 0 0% 

V SPF Seniorerna Vitsippan 60 000 29 355 49% 

V SPF Seniorerna Åby Klippan 70 000 0 0% 

V SPF Seniorerna Östra Karup 60 000 0 0% 

V Stiftelsen Birkagården 250 000 0 0% 

V Stiftelsen Sällskapet vänner till Pauvres Honteux 200 000 0 0% 

V Studieförbundet Bilda Öst 180 000 48 601 27% 

V Svenska Röda Korset 500 000 0 0% 

V Verdandi 300 000 0 0% 

V Växjö Rödakorskrets 250 000 0 0% 

V Äldrekontakt 370 000 0 0% 

V Östra Karups Bygdegård 50 000 0 0% 

  18 500 000 2 181 551 12% 

     
*) Typ av bidrag: P=projektbidrag, V=verksamhetsbidrag 

**) Mottagaren har ej inkommit med återrapportering vid tiden för sammanställning av tabell. Socialstyrel-

sen utreder ärendet. 

 


